〒150-0012
東京都渋谷区広尾 5-6-6広尾 PLAZA8F

Phone : 03(5447)5004 Facsimile : 03(5447)5014

2023年 11月 7日

お客様各位

TV-CMテープ原版終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今のデジタルファイル原版への移行、テープの製造終了、各種アプリケーションの VTR

サポート終了などに伴い、弊社では 2023 年 12 月 31 日をもちまして、TV-CM のテープ原版作

成のサービス提供を終了させていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

また、ご利用いただいていましたお客様には、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

尚、今回のご案内はテープ原版のみの適用となり、XDCAM はこれまで通りの運用を継続させて

いただきます。また、HDcamSR、HDcamのデジタイズにつきましても、引き続き対応させていただ

きますが、こちらも今後の状況を鑑み、終了する可能性がございますことをご了承下さい。

ご不明点がございましたら、担当営業、または下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

敬具

記

提供終了サービス ： TV-CMテープ原版作成

サービス終了日 ： 2023年 12月 31日

【お問い合わせ先】

電話 ： 03-5447-5004（代表番号）

E-mail ： tree_info@tdsi.co.jp